[image: image1.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

PORTARIA Nº 177/2016, DE 06 DE OUTUBRO DE 2016
DESIGNA SERVIDOR  DO QUADRO EFETIVO PARA RESPONDER POR

DIRETORIA ESCOLAR

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de conformidade com o disposto no inciso I do Art 25 da  Lei N° 1.114 de 28/06/2000 e alterações posteriores,  DESIGNA  a/o servidor(a) JUAREZ ANTONIO RODRIGUES  ocupante do cargo efetivo de Professor I -40hs -Nível II- Classe A, do Quadro de Pessoal da Prefeitura, para responder pela DIREÇÃO ESCOLAR DA ESCOLA NUCLEADA MUNICIPAL JACINTA NUNES, com a função gratificada de Diretor Escolar, percebendo além da remuneração normal relativa ao cargo efetivo, gratificação de acordo com o  Art 26 da mesma lei.

RIO DAS ANTAS, 06 DE OUTUBRO DE 2016.

ALCIR JOSE BODANESE

Prefeito Municipal
Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data. Responsável pela publicação.
MAGALI ZUCCO
Oficial Téc. em RH- FG Secretária

 Municipal de Administração e Finanças

[image: image1.wmf]_1086004348.doc
[image: image1.png]